
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
Зимовниковская средняя общеобразовательная школа №10

ПРИКАЗ
19.08.2022г. №

Об организации внеурочной деятельности

На основании письма Минобрнауки РФ от 12.05.2011 п 03-296 «Об 
организации внеурочной деятельности при введении федерального 
государственного образовательного стандарта общего образования», Положения 
о внеурочной деятельности МБОУ Зимовниковской СОШ № 10

Приказываю:
Производить оплату педагогическим работникам, работающим по 

реализации ФГОС в 1- 11 классах МБОУ Зимовниковской СОШ № 10, 1-9 
классах Октябрьской ООШ -  филиале МБОУ Зимовниковской СОШ № 10, за 
организацию внеурочной деятельности:

ФИО Должность Часы Должность Часы
Полищук О.П. Директор 12
Дончулеско Л.Г. Заместитель

директора
12

Иванова О.В. Заместитель
директора

3

Титаренко М.Н. Классный руководитель 
Реализация проекта 
«Разговор о важном»

1 Учитель 4

Глущенко Е.А. Классный руководитель 
Реализация проекта 
«Разговор о важном»

1 Учитель 4

Кобец С.В. Классный руководитель 
Реализация проекта 
«Разговор о важном»

1 Учитель 4

Титаренко Е.И. Классный руководитель 
Реализация проекта 
«Разговор о важном»

1 Учитель 4

Голянтич Т.Н. Классный руководитель 
Реализация проекта 
«Разговор о важном»

1 Учитель 4

Тондиева О.С. Классный руководитель 
Реализация проекта 
«Разговор о важном»

1 Учитель 4

Руденко Н.В. Классный руководитель 
Реализация проекта

1 Учитель 4



«Разговор о важном»
Лемешко А.С. Классный руководитель 

Реализация проекта 
«Разговор о важном»

1 Учитель 4

Якушенко Л.А. 
*

Классный руководитель 
Реализация проекта 
«Разговор о важном»

1 Учитель 4

Гаева О.Н. Классный руководитель 
Реализация проекта 
«Разговор о важном»

1 Учитель 4

Бойко И.В. Классный руководитель 
Реализация проекта 
«Разговор о важном»

1 Учитель 4

Магас М.А. Классный руководитель 
Реализация проекта 
«Разговор о важном»

1 Учитель 4

Кулешова Т.С. Классный руководитель 
Реализация проекта 
«Разговор о важном»

1

Медведь М.Н Классный руководитель 
Реализация проекта 
«Разговор о важном»

1

Бурлуцкая А.В. Классный руководитель 
Реализация проекта 
«Разговор о важном»

1

Глущенко А.А. Классный руководитель 
Реализация проекта 
«Разговор о важном»

1

Уманцева И.С. Классный руководитель 
Реализация проекта 
«Разговор о важном»

1 Социальный
педагог

3

Оболенская Н.В. Классный руководитель 
Реализация проекта 
«Разговор о важном»

Марченко Н.В. Классный руководитель 
Реализация проекта 
«Разговор о важном»

1

Махова Н.Е. Классный руководитель 
Реализация проекта 
«Разговор о важном»

1

Холодова С.И. Классный руководитель 
Реализация проекта 
«Разговор о важном»

1

Варченко И.Н. Классный руководитель 1



Реализация проекта 
«Разговор о важном»

Оспищева Д.В.

£•

Классный руководитель 
Реализация проекта 
«Разговор о важном»

1 Преподавате
ль-
организатор
ОБЖ

4

Недбаева Р. А. Классный руководитель 
Реализация проекта 
«Разговор о важном»

1

Ковалева О.В. Классный руководитель 
Реализация проекта 
«Разговор о важном»

1

Чумаченко В.И. Классный руководитель 
Реализация проекта 
«Разговор о важном»

1 Учитель 3

Евшевский Э.Н. Классный руководитель 
Реализация проекта 
«Разговор о важном»

1

---------------------
Санкина Г.И. Классный руководитель 

Реализация проекта 
«Разговор о важном»

1

Рокутова С.И. Классный руководитель 
Реализация проекта 
«Разговор о важном»

1

Питинова И.Г. Классный руководитель 
Реализация проекта 
«Разговор о важном»

1 Учитель 4

Герасименко В.А. Классный руководитель 
Реализация проекта 
«Разговор о важном»

1 Учитель 2

Победимова О.М. Классный руководитель 
Реализация проекта 
«Разговор о важном»

1 Учитель 1

Рылко В.Н. Классный руководитель 
Реализация проекта 
«Разговор о важном»

1 Учитель 3

Беркутова Н.В. Классный руководитель 
Реализация проекта 
«Разговор о важном»

1

Каширина Н.Ю. Классный руководитель 
Реализация проекта 
«Разговор о важном»

1

Лемешко B.C. Учитель 4
Кожухов А.А. Учитель 3



Ивершин А.А. Учитель 4
Иваненко Е.В. Советник

директора
3

Директор
' ^ к о в с  * q ^ о \° ьщео5°

^  о Р '-  льш епг- .Б ще о 5 ^ ^  .11290, ^  ̂'
/о“5Л Ш 5  I Д л я

С приказом ознакомлены:

Титаренко Ъ Ж .(0^
Голянтич Т.Н.
Тондиева О.С. Jj>
Руденко Н.В. с 
Якушенко J1.A 
Таева О.Н.
Бойко Н.В. t  
Магас М.А.
Титаренко М.Н./$ 
Глущенко Е.А 
Кобец С.В.
Лемешко А.С.
Санкина Г.И.
Дончулеско Л 
Чумаченко В.И 
Полищук О.Н 
Иванова О.В.
Недбаева Р.А.
Оспищева Д.В 
Уманцева И.О 
Беркутова Н.В.
Каширина Н.Ю 
Иваненко Е.В.

V д о к у м е н т о в

УоЛ-Ы
's» сг о  \ 
J i n  J O H

АУГГ

О.П.Полищук

* o v ^o  
,  и А - Кожухов A.A 

Ивершин A.A 
Лемешко B.C. 
Победимова ОМ . 
Рылко В.Н. 
Питинова И.Г 
Герасименко В.А. 
Евшевский Э.Н 
Рокутова С.И. 
Ковалева О.В. 
Оболенская Н.В 
Марченко Н.В. 
Махова Н.Е. 
Холодова С.И. 
Варченко И.Н 
Медведь М.Н 
Бурлуцкая А.В 
Глущенко А.А, 
Кулешова Т.С.


